
2) Wydatki zwiększenia w wysokości 64.355,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2010 r. 

Zarządzenie Nr 54/2010

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 października 2010 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi

zmianami), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) –Wójt Gminy

Wierzchlas

zarządza, co następuje: 

1) Dochody zwiększenia w wysokości 64.355,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 54/2010

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 października 2010 r. 

Dz.
Rozdz

.
§ Nazwa

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

Dochody - zwiększenia

35 326,00

35 326,00

35 326,00

276,00

276,00

276,00

24 004,00

24 004,00

4 749,00

4 749,00

4 749,00



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

24 004,00

Ogółem dochody - zwiększenia 64 355,00



w tym:

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

35 326,00 35 326,00 13 946,00 7 247,00 6 699,00 - 21 380,00 - - - - - - - 35 326,00

75109

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie

35 326,00 35 326,00 13 946,00 7 247,00 6 699,00 - 21 380,00 - - - - - - - 35 326,00

801 Oświata i wychowanie 276,00 276,00 276,00 276,00 - - - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 276,00 276,00 276,00 276,00 - - - - - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 4 749,00 4 749,00 - - - - 4 749,00 - - - - - - - 4 749,00

85295 Pozostała działalność 4 749,00 4 749,00 - - - - 4 749,00 - - - - - - - 4 749,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
24 004,00 24 004,00 - - - - 24 004,00 - - - - - - - -

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 54/2010

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 października 2010 r. 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2010 r. - zwiększenia

Dział Nazwa 

Plan 

wydatków 

ogółem na 

2010 r. 

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątko-

we 

z tego:

Zadania z 

zakresu 

administra-

cji rządowej

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj-

ne 

zakup i 

objęcie 

akcji 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

obsługa 

długu 

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

wpłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

Rozdz.

z tego:



85415
Pomoc materialna dla 

uczniów
24 004,00 24 004,00 - - - - 24 004,00 - - - - - - - -

64 355,00 64 355,00 14 222,00 7 523,00 6 699,00 - 50 133,00 - - - - - - - 40 075,00Ogółem


